
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 29/2019 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do likwidacji pieczęci i stempli w Starostwie Powiatowym 
we Wrześni.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2019.511.t.j.) oraz §14 Zarządzenia nr 51/2012 Starosty Wrzesińskiego 
z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie pieczęci urzędowych, pieczęci i stempli stosowanych 
w Starostwie Powiatowym we Wrześni, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do likwidacji pieczęci i stempli, w składzie:
1) Magdalena Smidowicz,
2) Maciej Michalak,
3) Magdalena Torzewska.

§ 2. Zadaniem Komisji jest fizyczne zniszczenie pieczęci i stempli (nagłówkowych, imiennych 
do podpisu, urzędowych), wycofanych z użycia, nieaktualnych, zbędnych lub zniszczonych, 
uniemożliwiających ich dalsze użytkowanie.

§ 3. Komisja sporządzi protokół ze swych czynności, zawierający następujące informacje:
1) wykaz zlikwidowanych pieczęci i stempli,
2) miejsce likwidacji,
3) sposób likwidacji.

§ 4. Pracownik odpowiedzialny za prowadzenie rejestru pieczęci i stempli, dokona w nim 
odpowiedniej adnotacji i wykreśli z rejestru zniszczone pieczęcie i stemple.

§ 5. Termin zakończenia prac komisji, o której mówi §1 ustala się na 31 grudnia 2019 r.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. STAROSTA

O PIN

f  ..
O tonizy jkśńT eW łcz '

pod względem, 
iorm a!no-praw nym  nie budzi z a s t r^ e ż e r i

Września, dnia /^- A ^

WiiAf/ i 2 u Ł


